
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Talsos 

 

2023.gada 13.septembrī Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 

Sēdi atklāj plkst. 09.00 

 

Sēdi vada – Kalvis Kalniņš – Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē – Aija Šprunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 8 Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļi: 

Andis Āboliņš  (aiziet plkst. 09.30) 

Andra Grīvāne – Bārda 

Antra Grūbe  

Kalvis Kalniņš 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Gundars Sebris  

Dainis Karols (pievienojas plkst. 09.02) 

Oļegs Solovjovs  

Ieva Brūna (Zoom videokonferences platformā, nav redzama video ekrānā) 

 

Citi deputāti: 

Aldis Pinkens  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja  

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības daļas vadītājas vietniece 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

Ieva Duņēna – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Aija Šprunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 



 

 

Roberts Ķēniņš – Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas attīstības speciālists 

 

Citi:  

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Rudīte Blāze – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova –  Talsu novada Izglītības pārvaldes darba speciāliste 

Valda Štrausa – Talsu novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

priekšsēdētaja 

Līva Karlsone  – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra izglītības metodiķe 

 

Informējam, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības darba reglamenta 37. punktu, 

komitejas sēdē tiek veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdinām par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Kalvis Kalniņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

        Lemjošā daļa 

1. Par piedalīšanos privātās izglītības iestādes “RTU inženierzinātņu vidusskola” 

finansēšanā. 

2. Par izglītojamo izmaksām Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu novada 

Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums”. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr. 229 “Par 

Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

 Informatīvā daļa 

5. Ziņojums par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes darbu 2022. gadā. 

 

1.§ 

Par piedalīšanos privātās izglītības iestādes “RTU inženierzinātņu vidusskola” 

finansēšanā 

K. Kalniņš, U. Katlaps, A. Grūbe, A. Grīvane -Bārda, G. Sebris 

 

Ziņo U. Katlaps, ka “RTU Inženierzinātņu vidusskolā” 2023./2024.mācību gadā 

mācās viens Talsu novada administratīvajā teritorijā deklarēts izglītojamais. Talsu novada 

pašvaldība izvērtējusi iespēju piedalīties privātās izglītības iestādes finansēšanā, tādā apmērā, 

kas atbilst zemākajām izmaksām Talsu pilsētas skolās. Aprēķins piemērots tam, kāds tiek 

izmantots, nosakot viena bērna izmaksas veicot pašvaldību savstarpējos norēķinos (uz lēmuma 

pieņemšanas brīdi 49,46  EUR apmērā par vienu izglītojamo mēnesī). Lūgums apstiprināt, lai 

slēgtu līgumu par piedalīšanos vidusskolēna izmaksu līdzfinansēšanā.  

A. Grūbe jautā, vai “RTU Inženierzinātņu vidusskolā” izglītojamie skolēni mācās 

vidusskolas klasēs? Vai ir zināms cik skolēnu vidējo izglītību līmenī mācās ārpus Talsu novada 

teritorijas? 

U. Katlaps atbild, ka “RTU Inženierzinātņu vidusskolā” mācās ir 11. klases audzēknis.  

Uz doto brīdi informāciju cik vidusskolēnu mācās ārpus Talsu novada  teritorijas nevar sniegt. 

A. Grūbe jautā, vai  tiek maksāts par skolēniem, kuri ir Talsu novada iedzīvotāji, bet 

nemācās novada izglītības  iestādēs? 



 

 

U. Katlaps atbild, ka maksājam un skaidro kā notiek savstarpējie norēķini. 

A. Grīvāne – Bārda jautā, cik skolēnu mācās privātajās mācību iestādēs? 

U. Katlaps atbild, ka lēmumprojekts sagatavots balstoties uz iesnieguma pamata un 

skaidro, ka Izglītības likums nosaka, kā jāpiedalās privātās izglītības iestādes skolēna 

finansēšanā.  

Notiek diskusija starp   deputāti A. Grīvāni – Bārdu un  U. Katlapu. 

G. Sebris jautā, vai ir iespējams iepazīties ar citu novadu skolēna izmaksām privātajās 

mācību iestādēs? Lūgums sagatavot informāciju par blakus esošo novadu – Tukums, Kuldīga, 

Ventspils skolēnu izmaksām. 

U. Katlaps atbild, ka informācija par citu novadu skolēnu izmaksām tiks sagatavota un 

nosūtīta deputātiem. 

 

K. Kalniņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

8 (Andis Āboliņš, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Dainis Karols[balso paceļot roku]) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  1 (Andra Grīvāne-Bārda) 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai  uz Finanšu komiteju darba 

kārtības jautājumu “Par piedalīšanos privātās izglītības 

iestādes “RTU inženierzinātņu vidusskola” finansēšanā”. 

 

2.§ 

Par izglītojamo izmaksām Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

K. Kalniņš, U. Katlaps, S. Pētersone 

 

Ziņo U. Katlaps, ka sagatavots lēmumprojekts par izglītojamo izmaksām Talsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs. Ministru kabineta noteikumos “Kārtība, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

4. punktā noteikts, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos izglītības 

pakalpojumus izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, 

sagatavo un nosūta pakalpojuma saņēmējam līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām 

mēnesī pašvaldības izglītības iestādē. Tika veikts izglītojamo izmaksu aprēķins vienam 

skolēnam Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs.  

S. Pētersone jautā, vai izmaksu aprēķinā Virbu pamatskolā iekļautas telpas, kurās 

pašlaik notiek mācību process vai visas skolas telpas? Lūgums līdz Finanšu komitejai 

noskaidrot par Virbu pamatskolas izmaksām. 

U. Katlaps atbild, ka  līdz Finanšu komitejai jautājums tiks noskaidrots. 

S. Pētersone jautā, cik audzēkņu mācās Kolkas sākumskolā? 

U. Katlaps atbild, ka sākumskolā mācās 10 audzēkņi un pirmskolas izglītības 

programmā mācās 24 audzēkņi. 

S. Pētersone  jautā, vai veiktas izmaiņas tehnisko darbinieku slodzēs?  

U. Katlaps atbild, ka uz doto brīdi nav pārskatītas tehnisko darbinieku slodzes. 

S. Pētersone  jautā, vai ir pārskatīts un izvērtēts  tehnisko darbinieku skaits Kolkas 

sākumskolā? 

U. Katlaps atbild, nav skatīts Kolkas sākumskolā atsevišķi, šobrīd skola atrodas divās 

ēkās. Priekšlikums nodrošināt mācību procesu vienā ēkā. Jautājums skatīts neoficiālās pārrunās. 

Viedoklis, ka  jāskata kopā visu novadu izglītības iestāžu  tehnisko darbinieku nosacījumi un 

slodzes. 



 

 

S. Pētersone iesaka pārskatīt tehnisko darbinieku slodzes Kolkas pamatskolā. 

 

K. Kalniņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

9 (Andis Āboliņš, Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, 

Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs Dainis Karols[balso paceļot roku]) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai uz Finanšu komiteju darba kārtības 

jautājumu “Par izglītojamo izmaksām Talsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu 

novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” 

K. Kalniņš, V. Štrausa 

 

Ziņo V. Štrausa, ka  saskaņā ar normatīvo aktu izmaiņām nepieciešams grozīt Talsu 

novada domes nolikums – “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

nolikums”. Grozījumos paredzēts  veikt izmaiņas komitejas nosaukumā, mainīt uz “Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja”,  veikt izmaiņas, ka  darba grupa vienu reizi gadā 

(februārī) sniedz domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejai rakstisku pārskatu par 

darba grupas darbību. Pārskats par darba grupas darbu tiek sniegts arī pēc Domes, Domes 

priekšsēdētāja vai tā vietnieku pieprasījuma. Lūgums apstiprināt jaunu veidlapu, jo mainījies 

ģērbonis. 

 

K. Kalniņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

9 (Andis Āboliņš, Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai  uz Domes sēdi darba kārtības 

jautājumu “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 

30. septembra nolikumā “Talsu novada Sadarbības grupas 

bērnu tiesību aizsardzībā nolikums””. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr. 229 “Par 

Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā” 

K. Kalniņš, V. Štrausa 

 

V. Štrausa ziņo, ka  pašvaldībā saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības 

darba speciālistes Vēsmas Gaiziņas iesniegums ar lūgumu atbrīvot no Talsu novada Sadarbības 

grupas bērnu tiesību aizsardzībā sastāva un saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības 

darba speciālistes Baibas Purlicas iesniegums ar lūgumu iekļaut Sadarbības grupas sastāvā. 

Sadarbības grupas locekļiem Inesei Guļevskai un Ingunai Kronbergai lūgums mainīt amata 



 

 

nosaukumus. Lūgums apstiprināt izmaiņas Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

lēmumā Nr. 229 “Par Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

K. Kalniņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

9 (Andis Āboliņš, Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai  uz Domes sēdi darba kārtības 

jautājumu “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 

30. septembra lēmumā Nr. 229 “Par Talsu novada Sadarbības 

grupu bērnu tiesību aizsardzībā””. 

 

Informatīvā daļa 

5.§ 

Ziņojums par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes darbu 2022. gadā 

K. Kalniņš, L. Karlsone 

 

Ziņo L. Karlsone, par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes darbu 

2022. gadā. Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei 2022. gadā notikušas 4 sēdes un pieņemti 

16 lēmumi. Izskatīti Jauniešu iniciatīvu projektu pieteikumi un 9 Jauniešu iniciatīvu projektiem 

piešķirts finansējums par kopējo summu 4799,34 EUR. Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

locekļi regulāri seko līdz Talsu novada jauniešu centru darbībai, aktualitātēm par darbu ar 

jaunatni Talsu novadā. Izskata kopējos rezultātus konkursam “Labākā jauniešu organizācija”. 

Izvērtē un novērtē katru organizāciju darbību. Labākās jauniešu organizācijas tiek apbalvotas. 

S. Pētersone lūdz atsūtīt Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

nolikumu. 

L. Karlsone atbild, ka tiks izsūtīts nolikums deputātiem. 

 

Komiteja nolemj: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09:33 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Kalvis Kalniņš 

Sēdes protokolists                                     (paraksts*)                               Aija Šprunka 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.____,_____.punkts) 

Talsos  

 

Par piedalīšanos privātās izglītības iestādes “RTU inženierzinātņu vidusskola” 

finansēšanā 

 

Talsu novada Izglītības pārvaldē saņemts SIA ”RTU Starptautiskā zinātņu un 

tehnoloģiju skola” 11.09.2023. iesniegums Nr.0X200-1.7.1/10 “Par līdzfinansējumu RTU 

Inženierzinātņu vidusskolai” (reģistrācijas numurs TNIP/23/7/1-6/346/S) ar lūgumu piešķirt 

“RTU Inženierzinātņu vidusskolai” līdzfinansējumu par vienu Talsu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā deklarēto skolēnu. Iesniegumam pievienotajā tāmē izmaksas vienam 

audzēknim norādītas 372,03 EUR mēnesī. 

Talsu novada pašvaldība kopš 2019.gada piedalās RTU Inženierzinātņu vidusskolas 

(turpmāk - Skola) finansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. Saskaņā ar VIIS 

datiem 2023./2024.mācību gadā Skolā mācās viens Talsu novada administratīvajā teritorijā 

deklarēts izglītojamais.  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. Talsu novada 

pašvaldība izvērtējusi iespēju piedalīties privātās izglītības iestādes finansēšanā, paredzot 

finansējumu par vienu Talsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto 

izglītojamo tādā apmērā, kas atbilst zemākajām izmaksām Talsu pilsētas skolās, piemērojot 

aprēķinu, kāds tiek izmantots, nosakot viena bērna izmaksas veicot pašvaldību savstarpējos 

norēķinos (uz lēmuma pieņemšanas brīdi 49,46  EUR apmērā par vienu izglītojamo mēnesī). 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi privāto izglītības iestāžu finansēšanā no Talsu 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10. panta 

pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.punktu, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 13.septembra atzinumu un Finanšu komitejas 

2023.gada 20.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piedalīties 2023./2024.mācību gadā SIA “RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju 

skola” (reģistrācijas numurs 40103765251) dibinātās privātās izglītības iestādes “RTU 

Inženierzinātņu vidusskola” (reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 3913803014) 

finansēšanā, par vienu Talsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto 

izglītojamo tādā apmērā, kas atbilst zemākajām izmaksām Talsu pilsētas skolās, piemērojot 

aprēķinu, kāds tiek izmantots, nosakot viena bērna izmaksas veicot pašvaldību savstarpējos 

norēķinus. 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

 
Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2) Juridiskajai nodaļai;   

3) Izglītības pārvaldei;  

4) RTU Inženierzinātņu vidusskolai. 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv  

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._, _.punkts) 

Talsos  

_.09.2023.                          Nr.  

 

Par izglītojamo izmaksām Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs  

 

Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4. punktā 

noteikts, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos izglītības pakalpojumus 

izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, sagatavo un nosūta 

pakalpojuma saņēmējam līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības 

izglītības iestādē. 

Ņemot vērā minēto, veikts izglītojamo izmaksu Talsu novada pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs aprēķins periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. 

decembrim.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4. un 9. punktu, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu 2023. gada 13. septembra un Finanšu komitejas 2023. gada 20. 

septembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt izglītojamā izmaksas Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. decembrim saskaņā ar 

1.  pielikumu. 

2. Apstiprināt izglītojamā izmaksas periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 

31.  decembrim, kādā apmērā Talsu novada pašvaldība piedalās privāto izglītības iestāžu 

finansēšanā, saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa   
 

Āboliņa 

anita.abolina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.__.______.          Nr. _____ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā  

“Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” 

 

 

Ņemot vērā normatīvo aktu izmaiņas, nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. 

gada 30. septembra nolikumu “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 545 Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 

aizsardzībā” 14. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 

13. septembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. __ “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

nolikumā “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums”” (nolikums 

pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Štrausa 28442511 

valda.strausa@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) Talsu novada bāriņtiesai; 

4) Talsu novada Sociālam dienestam; 

5) Talsu novada izglītības pārvaldei; 

6) Talsu novada pašvaldības policijai; 

7) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai 

  

mailto:valda.strausa@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. __ 
 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes 28.09.2023. lēmumu Nr. ___ 
 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu 

novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums”  
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 

 likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par  

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā”14. punktu 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu novada 

Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” (turpmāk – nolikums), šādus 

grozījumus: 

 

1. Svītrot nolikuma izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus un skaitļus “likuma “Par 

pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu un 61. pantu”; 

2. Izteikt nolikuma 5. punktu šādā redakcijā:  

“5. Darba grupa vienu reizi gadā (februārī) sniedz Domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta komitejai rakstisku pārskatu par Darba grupas darbību. Pārskats par Darba grupas 

darbu tiek sniegts arī pēc Domes, Domes priekšsēdētāja vai tā vietnieku pieprasījuma.”; 

3. Izteikt nolikuma pielikumu jaunā redakcijā (saskaņā ar pielikumu). 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

  



 

 
Pielikums  

Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā  

2021. gada 30. septembra nolikumam 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Talsu novada Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.__.______.          Nr. _____ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr. 229 “Par Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā” 

  

Talsu novada Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā (turpmāk – Sadarbības 

grupa) ir apstiprināta ar Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 229 “Par 

Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciālistes Vēsmas Gaiziņas 2023. gada 5. septembra iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no 

Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā (turpmāk – Sadarbības grupa) sastāva 

un saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālistes Baibas Purlicas 2023. 

gada 5. septembra iesniegums ar lūgumu iekļaut viņu Sadarbības grupas sastāvā. Savukārt 

Sadarbības grupas locekļiem Inesei Guļevskai un Ingunai Kronbergai ir mainījušies amata 

nosaukumi. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikuma “Talsu 

novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” 4. un 20. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā locekļa amata 

pienākumu pildīšanas Vēsmu Gaiziņu. 

2. Iekļaut Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā sastāvā Baibu Purlicu, 

Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības darba speciālisti. 

3. Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmuma Nr. 229 “Par Talsu novada 

Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā” 1.2., 1.3. un 1.4. punktu, izsakot tos šādā 

redakcijā: 

 “1.2. Inese Guļevska, Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas 

vadītāja;”; 

 1.3. Inguna Kronberga, Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas 

sociālā darbiniece darbam ar jauniešiem; 

 1.4. Baiba Purlica, Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības darba speciāliste;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 
 



 

 
Štrausa 28442511 

valda.strausa@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

8) Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā; 

9) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

10) V. Gaiziņai; 

11) I. Guļevskai; 

12) I. Kronbergai; 

13) B.Purlicai; 

14) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

15) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

16) Personāla vadības nodaļai. 

 

 

mailto:valda.strausa@talsi.lv

